
蒲 区 第 １９６ 号 

令和５年７月２５日 

関 係 各 位 

東三河都市計画事業蒲郡駅南土地区画整理事業 

施行者 蒲郡市 

代表者 蒲郡市長 鈴木 寿明 
           （公 印 省 略） 

 

出来形
で き が た

確認
かくにん

測 量
そくりょう

の実施について 
 

 平素から蒲郡駅南土地区画整理事業の推進に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当土地区画整理事業につきましては、皆様のご協力のもと、道路築造、宅地整備等の工事が概ね完了

し、この度、出来形確認測量を実施することになりました。 

出来形確認測量とは街区及び画地（道路や宅地等）の位置、形状及び面積を確定するための大切な測量

業務となります。この測量により、現在設置している仮杭（木杭やキザミなど）から本杭（コンクリート

杭や金属プレートなど）に入替えを行います。 

つきましては、これらの測量及び杭の設置業務等を行うため、市の委託業者が皆様の土地への立入り

を複数回、実施させていただくことがございます。立入りを行う際には、現地にてお声かけさせていただ

く予定ではございますが、お留守等であった場合にも、やむを得ず立入らせていただくことがございま

すので、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

なお、現地での立会いの必要はございません。 

また、委託業者は、蒲郡市が発行する身分証明書を携帯しております。 

 本業務について、ご不明な点などございましたら、下記連絡先まで、お問い合わせいただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間   令和５年８月１日～令和６年３月３１日（原則、平日に実施します。） 

※事業
じぎょう

進 捗
しんちょく

により、実施期間を変更する場合があります。 

 

２ 作業範囲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 委託業者  日本工営都市空間株式会社 

         （地理空間情報部測量第一課：052-979-3860（課代表）） 

 

 ４ 連 絡 先  蒲郡市都市開発部区画整理課：0533-66-1147（換地担当） 

 

港町西公園

駅前広場

港町東公園

蒲郡商工会議所 生命の海科学館

の範囲内において出来形

確認測量を実施します。
港町３番

市民会館東

郵便局前

蒲郡駅南栄町


